
ZARZĄDZENIE NR 84/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8308



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 42 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 42 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 42 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 000,00 247 000,00 42 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 517 562,00 8 230 901,00 6 819 410,00 1 411 491,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 521 062,00 8 234 401,00 6 822 910,00 1 411 491,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 147 900,00 147 900,00 4 500,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 400,00 151 400,00 8 000,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 840,00 503 840,00 0,00 503 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 340,00 500 340,00 0,00 500 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 840,00 503 840,00 0,00 503 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 340,00 500 340,00 0,00 500 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 531 589,90 21 246 547,00 17 663 270,00 3 583 277,00 2 094 380,00 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 3 757 928,00 3 757 928,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 531 589,90 21 246 547,00 17 663 270,00 3 583 277,00 2 094 380,00 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 3 757 928,00 3 757 928,00

przed zmianą 10 856 260,90 10 329 051,00 8 658 651,00 1 670 400,00 486 737,00 8 000,00 32 472,90 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 848 560,90 10 321 351,00 8 658 651,00 1 662 700,00 486 737,00 8 000,00 32 472,90 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00

przed zmianą 5 263 771,00 3 911 971,00 3 118 374,00 793 597,00 1 350 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 932 928,00 1 932 928,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 271 471,00 3 919 671,00 3 118 374,00 801 297,00 1 350 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 932 928,00 1 932 928,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

258 602,00 3 602,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

258 602,00 3 602,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

247 000,00 0,00 0,00

-500,00

0,00

3 500,00

0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

247 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

147 900,00 0,00

750 Administracja publiczna

8 547 562,00 0,00

0,00

3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 551 062,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

503 840,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

500 340,00 0,00 0,00

151 400,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

503 840,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

500 340,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

27 289 517,90 0,00

75818

0,00

-7 700,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

11 481 260,90 0,00 0,00

-7 700,00 0,00 0,00

11 473 560,90 0,00 0,00

27 289 517,90 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

7 196 699,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00

7 204 399,00 0,00 0,00

Zmiana Planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

Załącznik do zarządzenia Nr 84/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 22 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8308



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 14 504 747,00 901 797,00 705 363,00 196 434,00 0,00 13 602 950,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 504 747,00 901 797,00 705 363,00 196 434,00 0,00 13 602 950,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

przed zmianą 343 484,00 343 234,00 238 500,00 104 734,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 484,00 343 234,00 238 500,00 104 734,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

przed zmianą 64 810 468,62 43 299 092,60 27 050 025,00 16 249 067,60 5 865 401,00 15 004 386,00 141 589,02 0,00 500 000,00 13 749 785,85 13 749 785,85

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 3 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 810 468,62 43 299 092,60 27 053 525,00 16 245 567,60 5 865 401,00 15 004 386,00 141 589,02 0,00 500 000,00 13 749 785,85 13 749 785,85

855 Rodzina

14 516 447,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

14 516 447,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

355 184,00 0,00 0,00

-300,00

0,00

-12 000,00

0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

355 184,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

78 560 254,47 2 961 347,98 0,00

0,00 0,00
Wydatki razem:

78 560 254,47 2 961 347,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8308


		2017-09-28T10:08:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




